АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Шестаковский сельсовет
        Ташлинского района
       Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.09.2013г.
	№
	67-п

	с. Шестаковка

Об утверждении  аукционной документации,
регламентирующей порядок проведения открытого
аукциона в электронной форме на право заключения

муниципального контракта Подготовка Генерального
плана и Правил землепользования и застройки
муниципального образования сельское поселение
Шестаковский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области

        В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94- ФЗ «О размещении заказов на поставки на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

        1. Утвердить аукционную документацию, регламентирующую порядок проведения открытого аукциона в электронной на право заключения муниципального контракта: Подготовка Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Шестаковский сельсовет Ташлинский района Оренбургской области с созданием картографической основы М 1:2000 и М 1: 10000 (площадь территории проектирования (в границах МО) 9173 га, площадь населенных пунктов 152,4 га, численность населения 623 чел. согласно  приложению № 1.
       2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       3.    Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Шестаковский сельсовет                                                       В.В. Найданов
Разослано: администрации района, прокурору района, членам комиссии.